P .- s. 	.s.'I 	b.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICfPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°20210076,
RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIALLN°  2020.0403-OOIOM. UNIDA-
DE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁ-
SICA - SEMEB, DOTAÇÃO(S) ORÇAMENTÁRIA: 0801 .l2.36L1202.2.033
- GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB 40%,
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.190.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOSI
FUNDEB, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS DE
VEICULOS DE PEQUENO E GRANDE PORTE EM GERAL, INCLUIN-
DO, CAPOTARIA. ELETRICA, LANTERNAGEM, PINTURA E FUNILA-
RIA, BALANCEAMENTO. ALINHAMENTO ELETRONICO, SERVIÇOS
DE LAVAGEM, CONSERTOS DE CÂMARAS DE AR, CONSERTOS DE
PNEUS, MONTAGEM E DESMONTAGEM EM PNEUS, RETIRADA DE
RODAS E RODIZIO DE PNEUS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. VIGÊNCIA DO CON-
TRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: JOSII4EUDO RODRIGUES
OLIVEIRA - ME, CNPJ/MF 14° I1.930.605/000I-06, SIGNATÁRIOS: MA-
RIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA E JOSILEUDO RO-
DRIGUES OLIVEIRA. VALOR GLOBAL DE RI 227.400,00(DUZENTOS E
VINTE E SETE MIL E QUATROCENTOS REAIS). LIMOEIRO DO NORTE
- CE, 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO DO
UNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EX-

TRATO DO CONTRATO 14° 20210077, RESULTANTE DO PREGÃO PRE-
SENCIAL N° 2020.0403-OOIGM. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRE-
TARIA MUNICIPAL PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO,
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0201.04.122.0403.2.006 - GERENCIA-
MENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; ELEMENTO DE DESPE-
SAS: 33-90.39.00.  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS —PESSOA JURE-
DICA; FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS MECANICOS DE VEICULOS DE PEQUENO E GRANDE
PORTE EM GERAL, INCLUINDO, CAPOTARIA, ELETRICA, LANTER-
NAGEM, PINTURA E FUNILARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMEN-
TO ELETRONICO, SERVIÇOS DE LAVAGEM, CONSERTOS DE CÂMA-
RAS DE AR, CONSERTOS DE PNEUS, MONTAGEM E DESMONTAGEM
EM PNEUS, RETIRADA DE RODAS E RODIZIO DE PNEUS, JUNTO A
SECRETARIAPARA ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO DO MU-
NICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO:
12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: JOSILEUDO RODRIGUES OLIVEI-
RA - ME, CNPJJMF Ii' II.930.60510001-06. SIGNATÁRIOS: JOSE ALMAR
SANTIAGO DE ALMEIDA 1 JOSILEUDO RODRIGUES OLIVEIRA - ME.
VALOR GLOBAL RI 15.099.00(QUINZE MIL  TRINTA  NOVE REAIS).
LIMOEIRO DO NORTE - CE, OS DE FEVEREIRO DE 2021.

pw. 1

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRA
A SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS
RISMO, TURISMO, RECURSOS HÍDRICOS, ENER
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NO
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO ir 2021007',
DO PREGÃO PRESENCIAL 14°  20200403-OOIGM. UNID •
TRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECON • MICAS,
EMPREENDEDORISMO, TURISMO, RECURSOS HIDRICOS, ENERGÉ-
TICOS E MEIO AMBIENTE - SEMAE, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0601 20J22.2001 .2.019 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA SE-
CRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OUTROS SER-
VIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA; FONTE DE RECURSOS:
PRÓPRIOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS DE
VEICULOS DE PEQUENO E GRANDE PORTE EM GERAL, INCLUIN-
DO, CAPOTARIA, ELETRICA, LANTERNAGEM, PINTURA E FUNILA-
RIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO ELETRONICO, SERVIÇOS
DE LAVAGEM, CONSERTOS DE CAMARAS DE AR, CONSERTOS DE
PNEUS, MONTAGEM E DESMONTAGEM EM PNEUS, RETIRADA DE
RODAS E RODIZIO DE PNEUS, JUNTO A SECRETARIA DE ATIVIDA-
DES ECONÔMICAS, EMPREENDEDORISMO, TURISMO, RECURSOS
HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE LI-
MOEIRO DO NORTE - CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) ME-
SES. CONTRATADO: JOSILEUDO RODRIGUES OLIVEIRA - ME, CNPJ/
MF 14° I1.930.605/000I-06. SIGNATÁRIOS: EDERSON CLEYTON DA
COSTA CASTRO 1 JOSILEUDO RODRIGUES OLIVEIRA. VALOR GLO-
BAL DE RI 6.850,00(SEIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS),
LIMOEIRO DO NORTE - CE, 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE- CE, TORNA PÚBLICO DO CONTRATO N°20210086, RESULTANTE
DO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 14'. 2021. I002-OOISECSA, DO-
TAÇÕE(S) ORÇAMENTÁRIA(S): 0901.10.302.I0II.2.048 - GERENCIA-
MENTO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE DE AMBULATORIAL
E HOSPITALAR, ELEMENTO DE DESPESAS: OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS—PESSOA JURIDICA; FONTE DE RECURSOS: SUS - BLOCO
DE CUSTEIO. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DANA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS, BIÓPSIAS, EQUIPAMENTOS E INSUMOS EM CONFOR-
MIDADE COM A RELAÇÃO DE EXAMES CONSTANTES NESTE TER-
MO DE REFERÊNCIA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTEICE, VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: LABORVALE - LA-
BORATÓRIO E CLÍNICA MÉDICA LTDA, ENPJ ir 08.599.079/0001-20.
SIGNATÁRIOS: DEOLINO JUNIOR mIAPINA E ANALICE DO NASCI-
MENTO VIANA RODRIGUES. VALOR GLOBAL DE RI 100.455,00 (CEM
MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E CIlO REAIS). LIMOEIRO
DO NORTE —• CE, II DE FEVEREIRO DE 2021.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL .A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍ-
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO ir 2021007$, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL
14' 2020.0403-OOIGM. l UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO - SEINFRA, DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701.15.122.1501.1022 - GERENCIAMEN-
TO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS:
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS —PESSOA JURIDICA;
FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SER-
VIÇOS MECANICOS DE VEICULOS DE PEQUENO E GRANDE PORTE
EM GERAL, INCLUINDO, CAPOTARIA, ELETRICA, LANTERNAGEM,
PINTURA E FUNILARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO ELE:
TRONICO, SERVIÇOS DE LAVAGEM, CONSERTOS DE CÂMARAS DE
AR. CONSERTOS DE PNEUS, MONTAGEM E DESMONTAGEM EM
PNEUS, RETIRADA DE RODAS E RODIZIO DE PNEUS, JUNTO A SE-
CRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE - CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE)
MESES. CONTRATADO: JOSILEUDO RODRIGUES OLIVEIRA - ME,
CNPJIMF n' 11.930.605/0001-06. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO VALDO
FREITAS DE LEMOS / JOSILEUDO RODRIGUES OLIVEIRA. VALOR
GLOBAL DE RI 329.225,00(Trezento; e vinte e nove mil, duzentos e vinte
e cinco reais). LIMOEIRO DO NORTE - CE, OS DE FEVEREIRO DE 2021.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE- CE, TORNA PÚBLICO DO CONTRATO N°20210085, RESULTANTE
DO DISPENSA DE LICITAÇÃO W. 2021.1002001-SECSA, DOTAÇÕE(S)
ORÇAMENTÃRIA(S): 0901 10 301 1010 2.047 - GRENCIAMENTO DA
ATENÇÃO BÁSICA; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATE-
RIAL DE CONSUMO; FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARAATENDER AS NE-
CESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE DE LIMOEIRO
DO NORTE-CE, VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03 (TRES) MESES. CON.
flATQQsJBM.DISflIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LIDA,
C101 ir 19.794.01810001-30. SIGNATÁRIOS: DECLINO JUNIOR IBIAPI-
NA E JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES. VALOR GLOBAL DE
RI RI 8.411,00 (OITO MIL, QUATROCENTOS E ONZE REAIS). LIMOEI-
RODO NORTE - CE, II DE FEVEREIRO DE 2021.

AVISO DE REABERTURA DE
CHAMADA PÚBLICA N'. 2021.2801-001ISEGAPRE

A Prefeitura Municipal de Limoeiro do NorteiCE. através da Secretaria Muni-
cipal para Assuntos do Gabinete do Prefeito mediante ato da Comissão Perma-
nente de Licitação, torna público que realizará Reabertura da Chamada Pública
para a inscrição de profissionais formados em Comunicação, ou Publicidade ou
Marlceting ou que atuem em uma dessas áreas, para constituir a Suboomissão
Técnica 'ara a contrata ão deA€ncia dcPro.a-anda. nos temos da Lei Pede-

- Página 3-